
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1299N na odcinku Wonna – Radomno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowomiejski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118879

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek1

1.4.2.) Miejscowość: Nowe Miasto Lubawskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 564724220

1.4.8.) Numer faksu: 564724222

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-nowomiejski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat-nowomiejski.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00315020/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-23 08:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00299815/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
17.1 Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 10 000 PLN, słownie: dziesięć tysięcy złotych.
17.2 Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wymienionych w art. 97 ust. 7 ustawy PZP.
17.3 Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy zamawiającego PKO BP Nowe
Miasto Lub. 81 1020 3583 0000 3102 0051 0859. 
17.4 Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Przy czym za termin wniesienia wadium w formie
przelewu pieniężnego przyjmuje się termin uznania na rachunku zamawiającego.
17.5 Wadium wnoszone w innej formie niż pieniądz, należy dołączyć do oferty w postaci elektronicznej.
17.6 W przypadku wniesienia wadium w innej formie niż pieniężna, termin ważności dokumentu stwierdzającego
zabezpieczenie wadium nie może być krótszy niż termin związania ofertą.
17.7 Dokument w formie poręczenia winien zawierać stwierdzenie, że na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego
wzywające do zapłaty wadium, zgodnie z warunkami postepowania, następuje jego bezwarunkowa wypłata bez
jakichkolwiek zastrzeżeń.
17.8 Zamawiający zwróci wadium wykonawcom, zażąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę lub zatrzyma
wadium wraz z odsetkami w oparciu o przepisy art. 97 ust. 6 i art. 98 ustawy PZP.

Po zmianie: 
17.1 Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 10 000 PLN, słownie: dziesięć tysięcy złotych, na każdą część,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00315020/01 z dnia 2022-08-23

2022-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na którą będzie składana oferta.
17.2 Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wymienionych w art. 97 ust. 7 ustawy PZP.
17.3 Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy zamawiającego PKO BP Nowe
Miasto Lub. 81 1020 3583 0000 3102 0051 0859. 
17.4 Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Przy czym za termin wniesienia wadium w formie
przelewu pieniężnego przyjmuje się termin uznania na rachunku zamawiającego.
17.5 Wadium wnoszone w innej formie niż pieniądz, należy dołączyć do oferty w postaci elektronicznej.
17.6 W przypadku wniesienia wadium w innej formie niż pieniężna, termin ważności dokumentu stwierdzającego
zabezpieczenie wadium nie może być krótszy niż termin związania ofertą.
17.7 Dokument w formie poręczenia winien zawierać stwierdzenie, że na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego
wzywające do zapłaty wadium, zgodnie z warunkami postepowania, następuje jego bezwarunkowa wypłata bez
jakichkolwiek zastrzeżeń.
17.8 Zamawiający zwróci wadium wykonawcom, zażąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę lub zatrzyma
wadium wraz z odsetkami w oparciu o przepisy art. 97 ust. 6 i art. 98 ustawy PZP.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00315020/01 z dnia 2022-08-23

2022-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej Nr 1299N na odcinku Wonna – Radomno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowomiejski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118879
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek1
	1.4.2.) Miejscowość: Nowe Miasto Lubawskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 564724220
	1.4.8.) Numer faksu: 564724222
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-nowomiejski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat-nowomiejski.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00315020/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-23 08:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00299815/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



